
  

 

 
Vlastnosti SMWA multipla OLS multipla  
    

Mulčuje trávu a keře až do  5 cm  8 cm 
Pracovní rychlost 3-5 km/h 3-7 km/h 
Sestavení podvozek se 2 

stranovými a 1 
středním mulčovačem 

podvozek se 2 
stranovými a 1 

středním mulčovačem 
Střední stroj použitelný 
nezávisle na podvozku SMWA rev cf OLS fh 

Převody s volnoběhem a 
průběžnou hřídelí 1000 1/min. 1000 1/min. 

Hřídel pohonu 1 3/8“  Z=6 1 3/8“  Z=6 
Počet klínových řemenů 3 x 4 3 x 5 
Nastavitelný zadní kryt S S 

Sestavené stroje série „multipla“ 
dosahují pracovní šířky až 7 m – 

vynikající na velkých plochách jako 
je na úhoru, v parcích nebo na 

letištích. 
 

Pracovní šířka a síla těchto strojů 
umožňuje pracovat velmi rychle a 

přitom za sebou nechávat 
vynikající kvalitu sestřihu. Stroj se 

velmi dobře přizpůsobuje tvaru 
terénu.  

Funkce hydrauliky 
s elektroventily a dálkovým 
ovládáním 

(1) zdvih jednotlivých 
mulčovačů 

(2) seřízení výšky 
sestřihu 

(1) zdvih jednotlivých 
mulčovačů 

 
(2) podpěrná noha 

 

Počet potřebných hydr.příp. 1  dvojčinná 1  dvojčinná  
Čelní ochrana klapky nebo řetězy řetězy  
Zadní ochrana z gumy z gumy  
Sériové nářadí SMW SMO  

 

 
 

Hydraulická 
podpěrná noha na 

zaparkování 

Bezpečnostní tabulka 
pro provoz po silnici 

(na přání) 

Model OLS multipla 

Pohon převody se 3 
ozubenými hřídelemi 

Střední mulčovač lze 
použít i nezávisle na 

podvozku) 

Rychle ošetřit velké plochy: 
Až 7 m na jeden průchod! 

S: sériově      O: na přání           X: nelze dodat 

STOPSAFE TM 
Automatická spojka pro 
zastavení pohonu při zdvihání 
stroje    (na přání)   



  

 

 
SWMA multipla  OLS Multipla 
 
Tyto sestavené velkoplošné mulčovací stroje se skládají ze 3 jednotlivých 
mulčovacích strojů uložených na jednom podvozku. Pro přepravu a parkování 
se mohou jednotlivé stroje sklopit k sobě. Se zařízením STOPSAFETM je také 
možné přiklopit jen jeden stroj, aby se např. mohlo mulčovat v úzkém prostoru.  
 
 
 

 
Pracovní 

šířka 
cm 

Celková 
šířka 
cm 

Přepr. 
šířka 
cm 

Délka 
cm 

Přepravní 
výška 

cm 

Hmotnost* 
kg 

Počet 
kladívek 

Podpěrný 
válec 
 mm 

kW 
min-max 

PS 
min-max 

           
400 400 240 488 260 1720 45 152 73-116 100-155 
450 450 240 488 275 1810 48 152 73-116 100-155 
500 500 240 488 290 1900 57 152 73-116 100-155 

SM
W

A
 

m
ul

tip
la

 

600 600 240 488 310 2100 63 152 73-116 100-155 
           

600 630 265 450 350 3455 66 152 73-150 100-200 
650 680 265 450 375 3731 72 152 73-150 100-200 

O
LS

 
m

ul
ti

pl
a 

700 730 290 450 400 4320 75 152 73-150 100-200 
     * Hmotnost stroje se rozumí jako doporučená hodnota, vztahuje se na normální provedení bez příslušenství a podléhá změnám. 

 
 

 
 

 

pracovní šířka 
 p

ře
pr

av
ní

 v
ýš

ka
 

přepravní šířka 

Výška řezu SMWA multipla je 
nastavitelná hydraulicky i během 

jízdy. Všechny funkce lze 
obsluhovat dálkovým ovládáním. 

 
 
 
Volitelné vybavení SM

W
A 

m
ul

tip
la

 
O

LS
 

M
ul

tip
la

 

O
PT

 

    

Kardanová hřídel (pro 1 3/8“ Z=6) O O 008 
STOPSAFETM automatická spojka 
k zastavení pohonu při zvedání 
stroje 

O X 015 

Bezpečnostní tabulky do 
silničního provozu O O 162 

S: sériově      O: na přání           X: nelze dodat 


